
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 5526/07.07.2023 (ΑΔΑ: ΨΙΟΧΙΜΞ-Χ6Ο) 

ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ, 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ, ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΚΑΙ ΟΛΟΜΕΛΕΙΑΣ, ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ, ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΚΑΙ ΟΛΟΜΕΛΕΙΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΡΟΠΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5526 /07.07.2023 ΑΔΑ: ΨΙΟΧΙΜΞ-Χ6Ο 

ΕΠΙΛΕΓΕΙΣΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΚΟΥΤΡΑ ΗΛΙΑΝΑ 

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΣΕΠ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 260/12.10.2023 ΚΟΥΤΡΑ ΗΛΙΑΝΑ 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ 

Α/Α 
ΑΙΤΗΣΗ -  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΣΕΠ  
ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 250/12.10.2023 
 Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου V.1 
της Προκήρυξης. 

2 251/12.10.2023 Μη προσέλευση στη Συνέντευξη 

3 252/12.10.2023 
Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
ΙΙΙ.B.1.α της Προκήρυξης. 

4 253/12.10.2024 Μη προσέλευση στη Συνέντευξη 

5 254/12.10.2023 Μη προσέλευση στη Συνέντευξη 

6 255/12.10.2023 

1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
ΙΙΙ.Β.1.α της Προκήρυξης. 

2. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
ΙΙΙ.Β.1.β. της Προκήρυξης. 

3. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
V.7 της Προκήρυξης. 

7 256/12.10.2023 

1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
ΙΙΙ.Β.1.α της Προκήρυξης. 

2. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
ΙΙΙ.Β.1.β. της Προκήρυξης. 

8 257/12.10.2023 

1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
ΙΙΙ.Β.1.β. της Προκήρυξης. 

2. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
V.7 της Προκήρυξης. 

9 258/12.10.2023 Μη προσέλευση στη Συνέντευξη 

10 259/12.10.2023 Μη προσέλευση στη Συνέντευξη 

11 261/12.10.2023 
Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
ΙΙΙ.Β.1.α της Προκήρυξης. 

12 262/12.10.2023 

1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
ΙΙΙ.Β.1.β. της Προκήρυξης. 

2. Μη συνδρομή των προαπαιτούμενων της παραγράφου 
V.2 και V.4 της Προκήρυξης  

3. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου 
V.7 της Προκήρυξης 

13 263/12.10.2023 
Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου V.7 
της Προκήρυξης. 



 

14 264/12.10.2023 Σύμφωνα με την παρ.9, αρθρ.21β, ν.3959/2011 

15 265/12.10.2023 
Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου ΙV.2  
της Προκήρυξης. 


